
БРОЈ 7 
 

ISSN 1451-5733 

ФУДБАЛ 
 

Година 2025. БЕОГРАД, 23.05.2025.
 

С А Д Р Ж А Ј 

ОДЛУКЕ ИЗВРШНОГ ОДБОРА ФС СРБИЈЕ СА СЕДНИЦЕ ОДРЖАНЕ 

23.05.2025. 

I Одлуке 

1. Одлука о сазивању четврте редовне седнице Скупштине Фудбалског 

савеза Србије XXVII сазива...............................................................................2 

  



СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 23.05.2025. БРОЈ 7 
 

На основу члана 55. став 1. Статута ФСС (Службени лист ФСС ,,Фудбал", број 
22/2021) и на основу члана 6. Пословника о раду Скупштине Фудбалског савеза Србије 
(Службени лист ФСС ,,Фудбал", број 22/2021), Извршни одбор Фудбалског савеза Србије 
дана 23. маја 2025. године, донео је 
 

 
О Д Л У К У 

О САЗИВАЊУ ЧЕТВРТЕ РЕДОВНЕ СЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 
XXVII САЗИВА 

 
 

Члан 1. 
 

У складу са одребама из члана 46. став 1. Статута ФСС и на основу одредби из 
члана 6. Пословника о раду Скупштине Фудбалског савеза Србије, констатујући и 
изјављујући да су сазив и састав Скупштине ФСС сачињени у складу са одредбама 
Статута ФСС, Извршни одбор ФСС, САЗИВА ЧЕТВРТУ РЕДОВНУ седницу Скупштине 
Фудбалског савеза Србије XXVII сазива за 26. јун 2025. године (четвртак), са почетком у 
12:00 часова, у Спортском центру ФСС у Старој Пазови. 
 

Члан 2. 
 
Утврђује се следећи Дневни ред ЧЕТВРТЕ РЕДОВНЕ седнице Скупштине ФСС из члана 1. 
ове одлуке и то: ,, 
 

ДНЕВНИ  РЕД 
 

1. ОТВАРАЊЕ СЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ (уводна реч председника ФСС) 
 

2. ИЗБОР РАДНИХ ТЕЛА СКУПШТИНЕ 
  а) Радног председништва, 

  б) Верификационе комисије, 
в) Записничара, 
г) Именовање чланова за проверу записника - два оверача записника, 
д) Именовање бројача гласова. 
 

3. ИЗВЕШТАЈ ВЕРИФИКАЦИОНЕ КОМИСИЈЕ 
 
4. ВЕРИФИКАЦИЈА МАНДАТА ЧЛАНОВА СКУПШТИНЕ ФСС  
 
5.  УСВАЈАЊЕ ДНЕВНОГ РЕДА СЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ ФСС 
 
6. РАЗМАТРАЊЕ И УСВАЈАЊЕ ЗАПИСНИКА СА СЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ ФСС ОД 27. MAJA 

2024. ГОДИНЕ 
 

7. УСВАЈАЊЕ ПРЕДЛОГА ИЗМЕНА И ДОПУНА СТАТУТА ФСС 
 



БРОЈ 7 ФУДБАЛ, 23.05.2025. СТРАНА 3 
 

8. ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ФСС 
 
9. ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ ФСС 
 
10. ИЗБОР НОВИХ ЧЛАНОВА НЕЗАВИСНИХ ТЕЛА ФСС “ 

 
Члан 3. 

 
Ово Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављeна на Интернет 

презентацији ФСС, Интернет презентацијама територијалних фудбалских савеза 
чланова ФСС и Интернет презентацији Заједнице фудбалских клубова Супер лиге и Прве 
лиге Србије, као и у Службеном листу ФСС ,,Фудбал'', како би сви чланови Скупштине 
ФСС писаним путем, без одлагања, били обавештени о доношењу ове одлуке и месту и 
времену одржавања ЧЕТВРТЕ РЕДОВНЕ седнице Скупштине Фудбалског савеза Србије 
XXVII сазива. 

 
 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

  



СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 23.05.2025. БРОЈ 7 
 

 

CIP - Katalogizacija u publikaciji  
Narodna biblioteka Srbije, Beograd 

796.3( 497.11 ) 

FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 2003, 
br. (1) (19. februar) - . - Beograd  
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm 

Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X 

ISSN 1451-5733 = Fudbal 
COBISS.SR-ID 107563532 

Тираж 15 примерака 

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 325-9500600035914-75 

Телефон: 3233-447      • Уређује Стручна служба ФСС     • e-mail: fudbalobjava@fss.rs 


